
              2018年 4月 7日 

 

神戸高速線開通 50周年を迎えて 

 

  

                         神戸高速鉄道株式会社 

 代表取締役社長 佐々木 浩 

 

 

  おかげさまで、神戸高速線は開通 50周年を迎えることになりました。  

  阪神電気鉄道・阪急電鉄・山陽電気鉄道・神戸電鉄の各線を結ぶ形で、1968年 4月 7日に

事業を開始し、大きな被害を受けた阪神・淡路大震災や、当社が施設保有会社となる運営形態

の変更など、様々な出来事があった中、開通 50周年を迎えるまで、当社を支えていただきま

したお客さまをはじめ関係各位に、感謝を申し上げます。 

  引き続き、当社は、地域の足として、安心・安全な輸送を、運営、運行を担当している阪神

電気鉄道・阪急電鉄・神戸電鉄とともに、提供して参りますので、今後とも神戸高速線をご愛

顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

 


